
Pachet PSI

I.D.: 96493818

Data
publicarii 22.04.24

Coduri CPV

50413200-5

Pretul
estimativ: 5.164,00 RON - 5.164,00 RON

Descriere: PACHETUL CUPRINDE : Verificat P6-23bucX52lei/buc=1196 G5-2bucX52lei/buc=104lei G2-4bucX50lei/buc=200lei Dotare semnalizari EXIT și hidranti-15bucX30lei/buc=450lei Dotare planuri evacuare serigrafiate-10bucX100lei=1000lei Schimbat geamuri hidrant interior-2bucX120lei/buc=240lei Schimbat ROLE FURTUNE NECONFORME(CE) -3bucX268lei/buc=804lei Schimbat TEVI REFULARENECONFORME -5bucX150lei/buc=750lei Verificat hidranti interiori-5bucX58lei/buc=290lei Verificat hidranti exteriori-2bucX75lei/buc=150lei Total =5164lei
